
Poz 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

StC 

27 

10 
11 

15 
33 

13 

Jezdec 

VÁCLAV / PETR KALINOVSKÝ / PADEVĚT 

JAROSLAV / VOJTĚCH NECHANICKÝ / NECHANICKÝ 
JAN / DAVID ŠIROKÝ / CHALOUPKA 

JAN / JONÁŠ POLÍVKA / POLÍVKA 
OLIVER / TADEÁŠ SEDLÁČEK / TAŠKA 

VOJTĚCH / VÁCLAV HANULÍK / HANULÍK 

Nat. FMN Klub 

KVÁŠŇOVICE 
LIPNICE 
KLÍNEC 
PLZEŇ 
NESTRAŠOVICE 
PETROV N/D. 

Moto 

YAMAHA 100 
YAMAHA 100 
YAMAHA 250 
ČÍNA 250 
KAWASAKI 65 
STOMP 140 

R1.  

25 

22 
20 

18 
15 

16 

R2.  

25 

22 
20 

18 
16 

15 

Celkem bod ů 

50 
44 
40 
36 
31 
31 

Vytištěno: 23.9.2023 18:44:24 

Hlavní časoměřič: František Boček 
Ředitel závodu: Emil Končel 
Předseda JURY: František Foltýnek 
AČR 220/307 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Autoklub 

MMČR SAJDKÁR A ČTYŘKOLEK 2023 
SIDE JUNIOR 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 

Dobřany 1,720 Km 



Poz  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

StC  

27 

10 

11 

15 

13 

33 

Jezdec  

VÁCLAV / PETR KALINOVSKÝ / PADEVĚT 

JAROSLAV / VOJTĚCH NECHANICKÝ / NECHANICKÝ 

JAN / DAVID ŠIROKÝ / CHALOUPKA 

JAN / JONÁŠ POLÍVKA / POLÍVKA 

VOJTĚCH / VÁCLAV HANULÍK / HANULÍK 

OLIVER / TADEÁŠ SEDLÁČEK / TAŠKA 

Nat.  FMN  Klub  

KVÁŠŇOVICE 

LIPNICE 

KLÍNEC 

PLZEŇ 

PETROV N/D. 

NESTRAŠOVICE 

Moto  

YAMAHA 100 

YAMAHA 100 

YAMAHA 250 

ČÍNA 250 

STOMP 140 

KAWASAKI 65 

Kol  

9 

9 

9 

8 

8 

4 

Celk.čas  

11:57.226 

12:25.432 

12:35.956 

12:00.761 

12:01.263 

5:33.204 

Dif  

28.206 

38.730 

1 Kolo 

1 Kolo 

5 Kol 

N.čas  

1:23.690 

1:27.689 

1:23.580 

1:36.560 

1:36.336 

1:37.678 

Body  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

Dle kol

Vytištěno: 23.9.2023 14:49:53 

Hlavní časoměřič: František Boček 
Ředitel závodu: Emil Končel 
Předseda JURY: František Foltýnek 
AČR 220/307 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Autoklub 

MMČR SAJDKÁR A ČTYŘKOLEK 2023 
SIDE JUNIOR 

Závod 1 

Závod - start v 14:35:59 

Dobřany 1,720 Km 

23.9.2023 14:30 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(27) VÁCLAV / PETR KALINOVSKÝ / PADEVĚT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(10) JAROSLAV / VOJTĚCH NECHANICKÝ / NECHANICKÝ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(11) JAN / DAVID ŠIROKÝ / CHALOUPKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(15) JAN / JONÁŠ POLÍVKA / POLÍVKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(13) VOJTĚCH / VÁCLAV HANULÍK / HANULÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(33) OLIVER / TADEÁŠ SEDLÁČEK / TAŠKA 
1 
2 
3 
4 

Čas kola 

1:25.892 
1:24.144 
1:23.690 
1:24.510 
1:25.695 
1:24.841 
1:25.702 
1:31.796 

1:29.137 
1:30.280 
1:27.689 
1:29.695 
1:28.898 
1:29.867 
1:30.545 
1:28.888 

1:26.569 
1:26.037 
1:24.207 
2:11.731 
1:24.573 
1:24.670 
1:25.421 
1:23.580 

1:39.880 
1:38.067 
1:37.217 
1:36.560 
1:37.173 
1:37.990 
1:39.208 

1:39.484 
1:37.665 
1:37.415 
1:36.336 
1:37.244 
1:37.714 
1:39.253 

1:39.588 
1:38.110 
1:37.678 

Dif 

+2.202 
+0.454 

+0.820 
+2.005 
+1.151 
+2.012 
+8.106 

+1.448 
+2.591 

+2.006 
+1.209 
+2.178 
+2.856 
+1.199 

+2.989 
+2.457 
+0.627 

+48.151 
+0.993 
+1.090 
+1.841 

+3.320 
+1.507 
+0.657 

+0.613 
+1.430 
+2.648 

+3.148 
+1.329 
+1.079 

+0.908 
+1.378 
+2.917 

+1.910 
+0.432 

Denní čas 

14:36:30.298 
14:37:56.190 
14:39:20.334 
14:40:44.024 
14:42:08.534 
14:43:34.229 
14:44:59.070 
14:46:24.772 
14:47:56.568 

14:36:29.775 
14:37:58.912 
14:39:29.192 
14:40:56.881 
14:42:26.576 
14:43:55.474 
14:45:25.341 
14:46:55.886 
14:48:24.774 

14:36:28.510 
14:37:55.079 
14:39:21.116 
14:40:45.323 
14:42:57.054 
14:44:21.627 
14:45:46.297 
14:47:11.718 
14:48:35.298 

14:36:34.008 
14:38:13.888 
14:39:51.955 
14:41:29.172 
14:43:05.732 
14:44:42.905 
14:46:20.895 
14:48:00.103 

14:36:35.494 
14:38:14.978 
14:39:52.643 
14:41:30.058 
14:43:06.394 
14:44:43.638 
14:46:21.352 
14:48:00.605 

14:36:37.170 
14:38:16.758 
14:39:54.868 
14:41:32.546 

Vytištěno: 23.9.2023 14:50:28 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Předseda JURY: František Foltýnek 

AČR 220/307 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MMČR SAJDKÁR A ČTYŘKOLEK 2023 
SIDE JUNIOR 

Závod 1 

Závod - start v 14:35:59 

Dobřany 1,720 Km 

23.9.2023 14:30 



Jezdci(ů) Kol 

1 JAN / DAVID ŠIROKÝ / CHALOUPKA (11) 

2 JAROSLAV / VOJTĚCH NECHANICKÝ / NECHANICKÝ (10) 

3 VÁCLAV / PETR KALINOVSKÝ / PADEVĚT (27) 

4 JAN / JONÁŠ POLÍVKA / POLÍVKA (15) 

5 VOJTĚCH / VÁCLAV HANULÍK / HANULÍK (13) 

6 OLIVER / TADEÁŠ SEDLÁČEK / TAŠKA (33) 

1 

11 

10 

27 

15 

13 

33 

2 

11 

27 

10 

15 

13 

33 

3 

27 

11 

10 

15 

13 

33 

4 

27 

11 

10 

15 

13 

33 

5 

27 

10 

11 

15 

13 

6 

27 

10 

11 

15 

13 

7 

27 

10 

11 

15 

13 

8 

27 

10 

11 

15 

13 

9 

27 

10 

11 

Tabulka prùjezdù

Vytištěno: 23.9.2023 14:50:41 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Předseda JURY: František Foltýnek 

AČR 220/307 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MMČR SAJDKÁR A ČTYŘKOLEK 2023 
SIDE JUNIOR 

Závod 1 

Závod - start v 14:35:59 

Dobřany 1,720 Km 

23.9.2023 14:30 



Poz  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

StC  
27 
10 
11 
15 
33 
13 

Jezdec  
VÁCLAV / PETR KALINOVSKÝ / PADEVĚT 
JAROSLAV / VOJTĚCH NECHANICKÝ / NECHANICKÝ 
JAN / DAVID ŠIROKÝ / CHALOUPKA 
JAN / JONÁŠ POLÍVKA / POLÍVKA 
OLIVER / TADEÁŠ SEDLÁČEK / TAŠKA 
VOJTĚCH / VÁCLAV HANULÍK / HANULÍK 

Nat.  FMN  Klub  
KVÁŠŇOVICE 
LIPNICE 
KLÍNEC 
PLZEŇ 
NESTRAŠOVICE 
PETROV N/D. 

Moto  
YAMAHA 100 
YAMAHA 100 
YAMAHA 250 
ČÍNA 250 
KAWASAKI 65 
STOMP 140 

Kol  
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Celk.čas  
12:03.692 
12:20.208 
12:58.594 
13:37.234 
13:40.532 
15:11.582 

Dif  

16.516 
54.902 

1:33.542 
1:36.840 
3:07.890 

N.čas  
1:23.752 
1:27.922 
1:24.711 
1:37.196 
1:36.929 
1:37.098 

Body  
25 
22 
20 
18 
16 
15 

Dle kol

Vytištěno: 23.9.2023 18:42:52 

Hlavní časoměřič: František Boček 
Ředitel závodu: Emil Končel 
Předseda JURY: František Foltýnek 
AČR 220/307 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Autoklub 

MMČR SAJDKÁR A ČTYŘKOLEK 2023 
SIDE JUNIOR 

Závod 2 

Závod - start v 18:27:23 

Dobřany 1,720 Km 

23.9.2023 17:05 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(27) VÁCLAV / PETR KALINOVSKÝ / PADEVĚT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(10) JAROSLAV / VOJTĚCH NECHANICKÝ / NECHANICKÝ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(11) JAN / DAVID ŠIROKÝ / CHALOUPKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(15) JAN / JONÁŠ POLÍVKA / POLÍVKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(33) OLIVER / TADEÁŠ SEDLÁČEK / TAŠKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(13) VOJTĚCH / VÁCLAV HANULÍK / HANULÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Čas kola 

1:30.957 
1:28.835 
1:24.137 
1:23.752 
1:24.815 
1:25.028 
1:24.906 
1:32.118 

1:30.442 
1:30.311 
1:27.922 
1:28.598 
1:28.528 
1:28.538 
1:28.466 
1:29.706 

1:30.311 
1:25.298 
1:24.868 
1:24.711 
2:20.302 
1:25.555 
1:28.429 
1:30.534 

1:38.333 
1:37.990 
1:38.165 
1:37.637 
1:39.986 
1:37.196 
1:37.435 
1:38.023 

1:39.064 
1:38.194 
1:38.535 
1:37.245 
1:38.860 
1:36.929 
1:38.067 
1:37.987 

1:37.785 
1:37.489 
1:38.594 
1:38.134 
1:39.173 
1:37.098 
1:37.397 
3:11.944 

Dif 

+7.205 
+5.083 
+0.385 

+1.063 
+1.276 
+1.154 
+8.366 

+2.520 
+2.389 

+0.676 
+0.606 
+0.616 
+0.544 
+1.784 

+5.600 
+0.587 
+0.157 

+55.591 
+0.844 
+3.718 
+5.823 

+1.137 
+0.794 
+0.969 
+0.441 
+2.790 

+0.239 
+0.827 

+2.135 
+1.265 
+1.606 
+0.316 
+1.931 

+1.138 
+1.058 

+0.687 
+0.391 
+1.496 
+1.036 
+2.075 

+0.299 
+1:34.846 

Denní čas 

18:27:52.719 
18:29:23.676 
18:30:52.511 
18:32:16.648 
18:33:40.400 
18:35:05.215 
18:36:30.243 
18:37:55.149 
18:39:27.267 

18:27:51.272 
18:29:21.714 
18:30:52.025 
18:32:19.947 
18:33:48.545 
18:35:17.073 
18:36:45.611 
18:38:14.077 
18:39:43.783 

18:27:52.161 
18:29:22.472 
18:30:47.770 
18:32:12.638 
18:33:37.349 
18:35:57.651 
18:37:23.206 
18:38:51.635 
18:40:22.169 

18:27:56.044 
18:29:34.377 
18:31:12.367 
18:32:50.532 
18:34:28.169 
18:36:08.155 
18:37:45.351 
18:39:22.786 
18:41:00.809 

18:27:59.226 
18:29:38.290 
18:31:16.484 
18:32:55.019 
18:34:32.264 
18:36:11.124 
18:37:48.053 
18:39:26.120 
18:41:04.107 

18:27:57.543 
18:29:35.328 
18:31:12.817 
18:32:51.411 
18:34:29.545 
18:36:08.718 
18:37:45.816 
18:39:23.213 
18:42:35.157 

Vytištěno: 23.9.2023 18:43:37 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Předseda JURY: František Foltýnek 

AČR 220/307 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MMČR SAJDKÁR A ČTYŘKOLEK 2023 
SIDE JUNIOR 

Závod 2 

Závod - start v 18:27:23 

Dobřany 1,720 Km 

23.9.2023 17:05 



Jezdci(ů) Kol 

1 JAROSLAV / VOJTĚCH NECHANICKÝ / NECHANICKÝ (10) 

2 JAN / DAVID ŠIROKÝ / CHALOUPKA (11) 

3 VÁCLAV / PETR KALINOVSKÝ / PADEVĚT (27) 

4 JAN / JONÁŠ POLÍVKA / POLÍVKA (15) 

5 VOJTĚCH / VÁCLAV HANULÍK / HANULÍK (13) 

6 OLIVER / TADEÁŠ SEDLÁČEK / TAŠKA (33) 

1 

10 

11 

27 

15 

13 

33 

2 

10 

11 

27 

15 

13 

33 

3 

11 

10 

27 

15 

13 

33 

4 

11 

27 

10 

15 

13 

33 

5 

11 

27 

10 

15 

13 

33 

6 

27 

10 

11 

15 

13 

33 

7 

27 

10 

11 

15 

13 

33 

8 

27 

10 

11 

15 

13 

33 

9 

27 

10 

11 

15 

33 

13 

Tabulka prùjezdù

Vytištěno: 23.9.2023 18:43:51 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Předseda JURY: František Foltýnek 

AČR 220/307 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MMČR SAJDKÁR A ČTYŘKOLEK 2023 
SIDE JUNIOR 

Závod 2 

Závod - start v 18:27:23 

Dobřany 1,720 Km 

23.9.2023 17:05 



StC 

10 

11 

13 

15 

27 

33 

Příjmenní 

NECHANICKÝ / NECHANICKÝ 

ŠIROKÝ / CHALOUPKA 

HANZLÍK / HANZLÍK 

POLÍVKA / POLÍVKA 

KALINOVSKÝ / PADEVĚT 

SEDLÁČEK / TAŠKA 

Jméno 

JAROSLAV / VOJTĚCH 

JAN / DAVID 

VOJTĚCH / VÁCLAV 

JAN / JONÁŠ 

VÁCLAV / PETR 

OLIVER / TADEÁŠ 

Nat. FMN Klub 

LIPNICE 

KLÍNEC 

PETROV N/D. 

PLZEŇ 

KVÁŠŇOVICE 

NESTRAŠOVICE 

Třída 

SIDE JUN 

SIDE JUN 

SIDE JUN 

SIDE JUN 

SIDE JUN 

SIDE JUN 

Tx 

Z28 

T08 

T12 

Z20 

Z09 

Z04 

Moto 

YAMAHA 100 

YAMAHA 250 

STOMP 140 

ČÍNA 250 

YAMAHA 100 

KAWASAKI 65 

Vytištěno: 23.9.2023 9:07:44 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Předseda JURY: František Foltýnek 

AČR 220/307 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MMČR SAJDKÁR A ČTYŘKOLEK 2023 
SIDE JUNIOR Dobřany 1,720 Km 



Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

StC 
27 
11 
10 
13 
15 
33 

Jezdec 
VÁCLAV / PETR KALINOVSKÝ / PADEVĚT 
JAN / DAVID ŠIROKÝ / CHALOUPKA 
JAROSLAV / VOJTĚCH NECHANICKÝ / NECHANICKÝ 
VOJTĚCH / VÁCLAV HANULÍK / HANULÍK 
JAN / JONÁŠ POLÍVKA / POLÍVKA 
OLIVER / TADEÁŠ SEDLÁČEK / TAŠKA 

Nat. FMN Klub 
KVÁŠŇOVICE 
KLÍNEC 
LIPNICE 
PETROV N/D. 
PLZEŇ 
NESTRAŠOVICE 

Moto 
YAMAHA 100 
YAMAHA 250 
YAMAHA 100 
STOMP 140 
ČÍNA 250 
KAWASAKI 65 

Třída 
SIDE JUN 

SIDE JUN 

SIDE JUN 

SIDE JUN 

SIDE JUN 

SIDE JUN 

Kol 
7 
7 
7 
6 
6 
6 

V 
1 
5 
4 
6 
3 
3 

N.čas 
1:24.469 
1:25.306 
1:27.273 
1:36.174 
1:38.844 
1:40.527 

Dif 

0.837 
2.804 

11.705 
14.375 
16.058 

2.nej 
1:24.545 
1:25.491 
1:28.517 
1:39.752 
1:40.378 
1:40.870 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 23.9.2023 11:36:06 

Hlavní časoměřič: František Boček 
Ředitel závodu: Emil Končel 
Předseda JURY: František Foltýnek 
AČR 220/307 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Autoklub 

MMČR SAJDKÁR A ČTYŘKOLEK 2023 
SIDE JUNIOR 

Kvalifikační trénink 

Kvalifikace - start v 11:22:15 

Dobřany 1,720 Km 

23.9.2023 11:20 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(27) VÁCLAV / PETR KALINOVSKÝ / PADEVĚT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(11) JAN / DAVID ŠIROKÝ / CHALOUPKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(10) JAROSLAV / VOJTĚCH NECHANICKÝ / NECHANICKÝ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(13) VOJTĚCH / VÁCLAV HANZLÍK / HANZLÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(15) JAN / JONÁŠ POLÍVKA / POLÍVKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(33) OLIVER / TADEÁŠ SEDLÁČEK / TAŠKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Čas kola 

1:24.469 
1:24.867 
1:24.545 
1:24.832 
1:25.269 
1:30.469 
1:25.284 

1:30.473 
1:28.664 
1:26.538 
1:25.822 
1:25.306 
1:25.491 
1:33.249 

1:30.673 
1:29.292 
1:28.847 
1:27.273 
1:28.517 
1:29.328 
1:29.015 

1:42.025 
1:42.625 
1:40.891 
1:39.752 
1:40.650 
1:36.174 

1:51.248 
1:41.119 
1:38.844 
1:41.658 
1:40.378 
1:42.364 

1:43.022 
1:41.256 
1:40.527 
1:40.870 
1:41.911 
1:42.863 

Dif 

+0.398 
+0.076 
+0.363 
+0.800 
+6.000 
+0.815 

+5.167 
+3.358 
+1.232 
+0.516 

+0.185 
+7.943 

+3.400 
+2.019 
+1.574 

+1.244 
+2.055 
+1.742 

+5.851 
+6.451 
+4.717 
+3.578 
+4.476 

+12.404 
+2.275 

+2.814 
+1.534 
+3.520 

+2.495 
+0.729 

+0.343 
+1.384 
+2.336 

Denní čas 

11:23:50.122 
11:25:14.989 
11:26:39.534 
11:28:04.366 
11:29:29.635 
11:31:00.104 
11:32:25.388 

11:23:59.449 
11:25:28.113 
11:26:54.651 
11:28:20.473 
11:29:45.779 
11:31:11.270 
11:32:44.519 

11:24:02.338 
11:25:31.630 
11:27:00.477 
11:28:27.750 
11:29:56.267 
11:31:25.595 
11:32:54.610 

11:24:23.777 
11:26:06.402 
11:27:47.293 
11:29:27.045 
11:31:07.695 
11:32:43.869 

11:24:34.439 
11:26:15.558 
11:27:54.402 
11:29:36.060 
11:31:16.438 
11:32:58.802 

11:24:20.639 
11:26:01.895 
11:27:42.422 
11:29:23.292 
11:31:05.203 
11:32:48.066 

Vytištěno: 23.9.2023 11:34:16 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Předseda JURY: František Foltýnek 

AČR 220/307 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MMČR SAJDKÁR A ČTYŘKOLEK 2023 
SIDE JUNIOR 

Kvalifikační trénink 

Kvalifikace - start v 11:22:15 

Dobřany 1,720 Km 

23.9.2023 11:20 



Poz 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

StC 

27 

11 
10 

15 
13 

33 

Jezdec 

VÁCLAV / PETR KALINOVSKÝ / PADEVĚT 

JAN / DAVID ŠIROKÝ / CHALOUPKA 
JAROSLAV / VOJTĚCH NECHANICKÝ / NECHANICKÝ 

JAN / JONÁŠ POLÍVKA / POLÍVKA 
VOJTĚCH / VÁCLAV HANZLÍK / HANZLÍK 

OLIVER / TADEÁŠ SEDLÁČEK / TAŠKA 

Nat. FMN Klub 

KVÁŠŇOVICE 
KLÍNEC 
LIPNICE 
PLZEŇ 
PETROV N/D. 
NESTRAŠOVICE 

Moto 

YAMAHA 100 
YAMAHA 250 
YAMAHA 100 
ČÍNA 250 
STOMP 140 
KAWASAKI 65 

Třída 
SIDE JUN 

SIDE JUN 

SIDE JUN 

SIDE JUN 

SIDE JUN 

SIDE JUN 

Kol 

8 
8 
8 
7 
7 
7 

V 

5 

4 
4 

7 
5 

6 

N.čas 

1:26.523 
1:27.757 
1:29.574 
1:43.045 
1:43.182 
1:43.499 

Dif 

1.234 
3.051 

16.522 
16.659 
16.976 

2.nej 

1:26.806 
1:28.035 
1:30.152 
1:43.211 
1:43.631 
1:43.660 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 23.9.2023 9:03:54 

Hlavní časoměřič: František Boček 
Ředitel závodu: Emil Končel 
Předseda JURY: František Foltýnek 
AČR 220/307 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Autoklub 

MMČR SAJDKÁR A ČTYŘKOLEK 2023 
SIDE JUNIOR 

Volný trénink 

Trénink - start v 8:49:06 

Dobřany 1,720 Km 

23.9.2023 08:55 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(27) VÁCLAV / PETR KALINOVSKÝ / PADEVĚT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(11) JAN / DAVID ŠIROKÝ / CHALOUPKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(10) JAROSLAV / VOJTĚCH NECHANICKÝ / NECHANICKÝ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(15) JAN / JONÁŠ POLÍVKA / POLÍVKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(13) VOJTĚCH / VÁCLAV HANZLÍK / HANZLÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(33) OLIVER / TADEÁŠ SEDLÁČEK / TAŠKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Čas kola 

1:57.077 
1:28.177 
1:27.348 
1:26.806 
1:26.523 
1:28.780 
1:40.958 
1:38.677 

1:57.193 
1:29.513 
1:29.059 
1:27.757 
1:28.035 
1:28.099 
1:34.758 
1:36.813 

1:55.539 
1:32.916 
1:31.320 
1:29.574 
1:30.946 
1:30.152 
1:30.740 
1:33.516 

2:01.276 
1:49.628 
1:45.230 
1:43.211 
1:44.376 
1:44.800 
1:43.045 

2:02.756 
1:50.053 
1:47.714 
1:45.011 
1:43.182 
1:44.135 
1:43.631 

2:04.891 
1:49.749 
1:45.983 
1:43.660 
1:44.283 
1:43.499 
1:43.843 

Dif 

+30.554 
+1.654 
+0.825 
+0.283 

+2.257 
+14.435 
+12.154 

+29.436 
+1.756 
+1.302 

+0.278 
+0.342 
+7.001 
+9.056 

+25.965 
+3.342 
+1.746 

+1.372 
+0.578 
+1.166 
+3.942 

+18.231 
+6.583 
+2.185 
+0.166 
+1.331 
+1.755 

+19.574 
+6.871 
+4.532 
+1.829 

+0.953 
+0.449 

+21.392 
+6.250 
+2.484 
+0.161 
+0.784 

+0.344 

Denní čas 

8:51:09.435 
8:52:37.612 
8:54:04.960 
8:55:31.766 
8:56:58.289 
8:58:27.069 
9:00:08.027 
9:01:46.704 

8:51:10.131 
8:52:39.644 
8:54:08.703 
8:55:36.460 
8:57:04.495 
8:58:32.594 
9:00:07.352 
9:01:44.165 

8:51:11.110 
8:52:44.026 
8:54:15.346 
8:55:44.920 
8:57:15.866 
8:58:46.018 
9:00:16.758 
9:01:50.274 

8:51:21.404 
8:53:11.032 
8:54:56.262 
8:56:39.473 
8:58:23.849 
9:00:08.649 
9:01:51.694 

8:51:20.265 
8:53:10.318 
8:54:58.032 
8:56:43.043 
8:58:26.225 
9:00:10.360 
9:01:53.991 

8:51:19.596 
8:53:09.345 
8:54:55.328 
8:56:38.988 
8:58:23.271 
9:00:06.770 
9:01:50.613 

Vytištěno: 23.9.2023 9:04:17 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Předseda JURY: František Foltýnek 

AČR 220/307 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MMČR SAJDKÁR A ČTYŘKOLEK 2023 
SIDE JUNIOR 

Volný trénink 

Trénink - start v 8:49:06 

Dobřany 1,720 Km 

23.9.2023 08:55 


